Plus produit

Caisse 600x400 ajourée.

Idéale en cuisine centrale pour liaison froide.
Aération du contenu. Empilable et emboitable par rotation d'un demi-tour.
Ajourages importants qui minimisent le temps de descente en température et facilitent le nettoyage.
Gestion de la tracabilité grace aux étiquettes IML.

Caractéristiques produit

Hauteur

Largeur

Longueur

Contenance

Matiere

Couleur

Longueur intérieure bas produit
Largeur intérieure bas produit
Hauteur intérieure bas produit
Poids

GENCODE

Code douanier

146 mm
400 mm
600 mm
27L
PEHD
Blanc
555 mm
355 mm
135 mm
1.550 kg

3573670004182

39231090

Le fabricant francais de bacs alimentaires
depuis plus de 75 ans

Caisse liaison froide 27 L -

blanc

Ref. : G180221
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Données logistiques

Nombre de pieces par palette

Poids palette
Longueur palette
Largeur palette

Hauteur palette

Toutes les Informations techniques sur les températures d’utilisation sont données
a titre indicatif pour les produits concernés. Les utilisations des produits GILAC

restent sous la responsabilité des utilisateurs.
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145,4 kg
800 mm

1200 mm
1860 mm
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