

**Caisse liaison froide 27 L - blanc**

Ref. : G180221

**Plus produit**

Caisse 600x400 ajourée.

Idéale en cuisine centrale pour liaison froide.

Aération du contenu. Empilable et emboîtable par rotation d'un demi-tour.

Ajourages importants qui minimisent le temps de descente en température et facilitent le nettoyage.

Gestion de la traçabilité grâce aux étiquettes IML.

Caractéristiques produit

Hauteur	146 mm
Largeur	400 mm
Longueur	600 mm
Contenance	27 L
Matière	PEHD
Couleur	Blanc
Longueur intérieure bas produit	555 mm
Largeur intérieure bas produit	355 mm
Hauteur intérieure bas produit	135 mm
Poids	1.550 kg
GENCODE	3573670004182
Code douanier	39231090

Données logistiques

Nombre de pièces par palette	88
Poids palette	145,4 kg
Longueur palette	800 mm
Largeur palette	1200 mm
Hauteur palette	1860 mm

Toutes les informations techniques sur les températures d'utilisation sont données à titre indicatif pour les produits concernés. Les utilisations des produits GILAC restent sous la responsabilité des utilisateurs.